

Stadsdelsnämnd: Spånga-Tensta				
Nya önskemål inför VP 2006:				
Objekt/Plats	Åtgärd	Prio	DoU-kost	Motivering
			Ökad	
			Minskad	
			Oförändrad	
Se över cykelvägnätet i Spånga framförallt i områdena till centrum (ex.Värstagårds allé)	Skapa bättre tillgänglighet för cyklister genom att utveckla cykelstråken, bättre markeringar m.m.	5	Ökad	Allt fler använder cykel då bensinpriserna ökar. Staden har dessutom i uppdrag att öka tillgängligheten för cyklister. I och med trängselavgifterna ökar sannolikt användandet av cykeln ytterligare.
Utökad cykelparkering vid Spånga station	Investering av cykelställ efter projektering av typ och placering i samråd med sdf	4	Ökad	Se ovan. Idag kedjas cyklarna fast bl.a. i de parkbänkar som finns placerade på torgytan mot stationen. Det är allmänt kaos när det gäller cykelparkerandet.
Spånga torg	Tillgänglighetsanpassa torget så att alla kan få möjlighet att besöka butikerna. Omläggning av plattytor m.m. Skapa en centralt belägen torghandelsplats med fasta markiser (typ Tenstagången) med eluttag.	2	Ökad	Det går inte längre att vänta på "den stora ombyggnationen" av Spånga centrum. Åtgärder måste börja vidtas nu för att skapa tillgänglighet för alla våra medborgare.
Spånga centrum/station	Ombyggnad av gatuytor för att möjliggöra/underlätta driften. Idag är det ett "lapptäcke" med olika markbeläggning. Vissa småstråk skulle kunna asfalteras för att skapa en enhetlighet.	3		Se ovan. Inget underhåll har skett på 20 år vilket innebär att en effektiv skötsel av ytorna är omöjlig.
Trafikräcke vid Tenstavägens förlängning vid Spånga kyrkväg	Lagning och justering av befintligt räcke	12	Oförändrad	Räcke nedkört sedan en lång tid tillbaka vilket ser ovårdat ut

Gångbana längs Tenstastråket och Hagstråket	Bygga asfalterade trottoater längs vissa vägvagnsnitt	9	Oförändrad	Många gående går idag på vägen för att på ett så enkelt sätt som möjligt komma till bl.a busstationen. Höja säkerheten och inte hoppas på att kunna förändra invanda beteenden.
Asfaltering av Fagerstagatan och Taxingegränd	Asfaltering av vägarna	8	Minskad	Asfalten är lagad i omgångar och håller inte för den tunga trafiken in till företagsområdena. Den dåliga asfalten försvårar även driften.
Ej påbörjade/beviljade , fortfarande aktuella förslag sedan tidigare år				
Objekt/Plats	Åtgärd	Prio	DoU-kost	Motivering
			Ökad	
			Minskad	
			Oförändrad	
Fagerstagatan mellan Bergslagsvägen och Avestagatan	Ombyggnation av vägen så att uppställning av långtradare m.m. omöjliggörs	1	Minskad	Har under en längre period varit ett stort problem med tjuvtippar och långtradare som kör sina kylaggregat nattetid. Företagarföreningen och boende är mycket engagerade i frågan. Området ser förslummat ut.
Bromstensplan	Ombyggnad av torgytan	6	Oförändrad/Ökad	Stark önskemål från villaägarföreningen i Bromsten. Torget är idag en anonym plats som borde göras mer attraktiv.
Gångbana Kronofogdevägen	Fortsätta bygga gångbana till Kälvestavägen där förskola finns på Slånbacken	7	Oförändrad	Skapa bättre säkerhet för de gående barnen

Trädöversyn i Tensta och Hjulsta	Trädinventering och upprätta åtgärder i en trädplan	10	Minskad	I Tensta_Hjulsta finns många träd som "mår dåligt". De har påkörningsskador m.m. och flera sorter passar inte in i boendemiljön. Önskemål från boende och fastighetsägare.
Glaciser i Tensta	Behöver underhållas bättre alternativt tas bort och ersättas med annan typ av ytskikt	11	Minskad	Mycket kostnadskrävade drift.
Redan bevilj./Påbörjade projekt 2005 och framåt				
Objekt/Plats	Åtgärd	Prio	DoU-kost	Motivering
			<u>Ökad</u>	
			<u>Minskad</u>	
			<u>Oförändrad</u>	

